
ZPRAVODAJ CHRUDIMSKÉHO SENIORÁTU 
říjen 2019

● pastorální konference 
pondělí 7.10. od 9h  v Heřmanově Městci
host: Ivan Ryšavý
Rozhovory při předmanželské přípravě

● mládež 
Celocírkevní sjezd mládeže bude 4.-6.10. 
v Novém Městě na Moravě.
Florbalový turnaj bude 1.-3.11.
Těšíme se na tvořivost nově zvoleného 
SOMu. Jsou v něm Sára Benešová, Matyáš 
Bubík, Eliška Bubíková, Eliška Peňázová, 
Michala Sablíková, Šimon Tefr, Anežka 
Tefrová a jako náhradníci jim budou po ruce 
Lucie Korábková, Mirka Sablíková a Jakub 
Trusina.

● instalace 
Do služby faráře sboru ve Vysokém Mýtě 
bude uveden Petr Peňáz v neděli 
13.října při bohoslužbách od 14.30.

● agenda
Stručné zprávy o tom, zda a jak jste hovořili 
o bohoslužebných formulářích předložených 
sborům v rámci přípravy nové agendy 
pošlete, prosím, za každé staršovstvo do 
konce října.

● hospodářské výkazy
Jak jste již zaznamenali, je třeba do 30.9. 
doplnit výkazy hospodaření vašich sborů o 6 
čísel, aby mohla být vypočítána poměrná 
část odvodů do personálního fondu. Prosím, 
abyste termín dodrželi.

● konvent
Byl svolán samostatným psaním na 
9.listopadu do Chrudimi. 

Pozvání ze sborů
● do Brandýsa nad Orlicí
neděle 3.11. od 15h 
přednáška a beseda s Martinem 
Fendrychem  - 30 let svobody. Jak jsme s 
ní naložili? Moc a bezmoc občanské 
společnosti od listopadu 1989

● 
Zprávy vhodné ke zveřejnění v tomto 
zpravodaji posílejte do 24. dne v měsíci.

S přáním Pokoje

Jakub Keller 

Seniorátní výbor Chrudimského seniorátu ČCE 
Horní Čermná 2, PSČ 561 56

  chrudimsky-seniorat@evangnet.cz , tel:. 737 642 886

mailto:chrudimsky-seniorat@evangnet.cz

